DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA ESTRUTURA
ASSISTENCIAL EM SAÚDE PARA COM OS IDOSOS NA VIGÊNCIA DO COVID-19 de
autoria de GABRIELA SENA NOGUEIRA FONSÊCA SANTOS , PALLOMA ABREU
TAVARES, MARCELLA MARIA LARA LOBATO DE ALBUQUERQUE, ALISSON CLEITON
CUNHA MONTEIRO , foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/69518

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/69518